2021 年 3 月 26 日

各      位
会 社 名  株式会社グラファイトデザイン
代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎

                      （ JASDAQ コード番号    7847 ）
問合せ先  取締役管理本部長  窪田 悟

（TEL．0494－62－2800）
役員人事及び部長級人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 26 日開催の取締役会において、2021年 4 月 1 日付で役員の職務変更と部長級人事を

決定するとともに、2021 年 5 月下旬開催予定の第 32 回定時株主総会にて付議する役員候補者について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.2021 年 4 月 1 日付の役職変更について

（1）目的

   将来に向けた企業体制の構築をする必要があり、業務の推進と効率性を図るべく、下記のとおり役職を変

  更いたします。

（2）2021 年 4 月 1 日付 取締役の職務担当の変更

役職名 氏名 新職務担当 現在の職務担当

代表取締役副社長 木本 裕二 企画部 本部長 企画部 部長

取 締 役 高須  淳 営業部 本部長 営業部 部長

２.部長級人事

 2021 年 4 月 1 日付

氏名
新役職 現役職

役位 担当部署 役位 担当部署

黒澤 正行 部長 営業部 次長 営業部

髙橋 雅也 部長 企画部 次長 企画部

３.2021 年 5 月下旬開催予定の第 32 回定時株主総会に提案

 理由

  経営体制の一層の強化を図るため、社外取締役として取締役を１名増員する議案を提案いたします。

社外取締役候補者

    徳山
とくやま

 秀明
ひであき

  (新任)

新任社外取締役略歴

氏名
（生年月日）

略歴 所有株

式数

徳山 秀明
(1969 年 5 月 10 日生)

1996 年 4 月 中央監査法人入所
1999 年 5 月 公認会計士登録
2006 年 4 月 プライスウォーターハウスクーパース

ベルギー入社
2009 年 8 月 監査法人五大入所
2013 年 8 月 監査法人五大代表社員
2017 年 8 月 徳山秀明公認会計士事務所

（現在に至る）
2018 年 9 月 アーバネットコ-ポレーション

株式会社社外監査役
（現在に至る）

－株

以 上